8 MPUYNH CTATb CTYOEHTOM YplrAY

YpaAbCkum
FOCYAQPCTBEHHbIN
ArpApHbIV
exoanT B TOM-5 80% - YHVIBepCVITeT
NyYLLIMX OTPaCNEBbIX TPYAOYCTPOMCTBO
BYy30B BbIlNMYyCKHNKOB

bonee 100
@ BOCTPeDOOBaHHbIX
® podeccyit

&l

6onee 1000
OHOXKETHBIX MECT

ot 19 750 pyb. -
KOMMepUeckoe
obyyeHne

yyer
NHAVMBUAYaNbHbIX
[OCTVXKEHWNN

CPEAHEE NPOPECCUOHAABHOE
OBPA3OBAHMUE

100% - obuexuntme

0. [N UHOrOPOLHMX
°

0TCpOYKa
oT apMun

NPUEMHAA KOMNCCINA

r. Ekatepunbypr yn. K. [lnbkHexta, 4. 42

HeoBxogUMbie [OKYMEHTBI 1715 I'IOCTyI'IJ'IeHVIﬂ* (cT. MeTpo «unHamo», ocT. « TKO3», «PrunapMoHms»)

[OKYMEHT,
P YAOCTOBEPSIOLLINIA CHUNC

JNINYHOCTb

nH.-AT. ¢ 9:00-18:00 u. (npuem gokymeHTtoB Ao 17:00 v.);
c6., BC. - BbIXOAHbIE AHW

8-982-660-10-40, 8 (343) 350-58-94

[JOKYMEHT urgau.ru/abiturientam?
@ 06 0BpazoBaHIN * [OMHbI MepeYeHb I0KyMEHTOB OmyBMKoBaH

Ha caliTe yHMBEpCUTETa Urgau.ru Vk-Com/abiturient_urgau
priem@urgau.ru




Koa n HaumeHoBaHue cneuuvansHOCTU BCTynMTeﬂbele ncnbiTaHusA

KonuyectBo
OloAXKeTHbIX
mecT

KonuyecTtBo
nNnaTHbIX
mecT

CPEOHEE MPO®ECCUOHAIIbHOE OBPA30BAHUE
- Ha 6a3e 9 knaccoB -

19.02.12 - TexHonorusi NpoayKToB NuTaHus Bes BCTynuUTesbHBIX UCTIbITaHUIA

XKMBOTHOTO NPOMCXOXAEHUA (no cpeaHemy 6anny attectara)

Be3 BCcTynuTenbHbIX UCMBITAHWUIA

21.02.19 - 3emrieycTpoIiCTBO (no cpenHemy Ganny aTTecTara)

Be3 BCcTynuTenbHbIX UCTBITAHWUIA
35.02.05 - ArpoHomMus y

(no cpegHemy b6anny aTTecrtara)

Be3 BCcTynuTenbHbIX UCMBITaHWUIA
36.02.01 - BeTepuHapus
(no cpenHemy Ganny atrecTarta)

38.02.01 - OkoHOMMKa U GyxranTepckuil yyer ~ DE3 BCTYNUTENbHBIX UCMbITaHNIA
(no oTpacnsam) (no cpegHemy 6anny atTecTarta)
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CPEOHEE NPO®ECCUOHANBHOE OBPA3OBAHUE
- Ha 6a3e 11 knaccoB -

Be3 BCTynuTENbHbIX UCTbITAHWUIA
35.02.15 - KuHonorus
(no cpenHemy Ganny atTecTarta)

36.02.01 BeTepVIHaleﬂ bes BCTYNUTEJIbHbIX UCNbITaHUN

(no cpeaHemy G6anny atrecrara)

38.02.01 - OkoHOMMKa 1 ByxranTepckuin Be3 BCcTynuTenbHbIX UCMbITaHNA
y4er (no otpacnsim) (no cpeaHeMy Ganny aTTecTarta)

*

- CTOMMOCTb 06yyeHns Ha 2023-2024 y4ebHbin rog,

35

25

15

25

25

15

®opma

oby4yeHus

OYHas

O4Hasa

O4Hasa

O4Hasa

O4Hasa

O4Hasa

3ao4Has

O4Hasa

O4Had

3ao4HasnA

HopmaTtuBHbIN

CpoK 06yueHus

3 roga
10 mecsueB

3 ropga
10 mecsueB

3ronga
10 mecsiueB

3 roga
10 mecsueB

2 ropa
10 mecsiueB

2 roga
6 mecsiueB

3ropa
6 mecsiueB

2 roga
10 mecsueB

1ron
10 mecsueB

2 rona
10 mecsueB

CtoumocTb
obyyeHuns
(py6./cemecTp)*

37 950

37 950

37 950

37 950

33 200

37 950

19 750

37 950

33200

19 750
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